
Uchwała Nr LVI/876/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej we Fromborku. 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 50 a ust. 3 punkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nazwę Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej we Fromborku, wprowadzoną w §1 Zarządzenia nr 68/97 Wojewody Elbląskiego z dnia 
8 października 1997 roku, w sprawie przekształcenia Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej we Fromborku w samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  zmienia się na  Szpital 
Psychiatryczny św. Antoniego Wielkiego we Fromborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80E52FF-2A06-4158-A13A-75A1DBB10608. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/876/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




